令和４年４月１日

富県老施協発 4-2号

施 設 長 様

富山県老人福祉施設協議会

会 長 岩 井 広 行

【 公 印 略 】

令和４年度 富山県老人福祉施設協議会

介護職部会Ⅰの開催について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび標記部会を下記のとおり開催いたします。つきましては、担当職員の参加につ

いてご配慮いただきたくご案内申し上げます。

 なお、出欠につきまして、 ５月２日（月） までに、老施協介護員部会Ⅰ参加申込サ

イトから申し込みをお願いします。（参加の有無にかかわらず、必ずご回答いただきたく存

じます。）

記

１．日 時   令和４年６月１５日（水）１３：４０～１６：１５（予定）

                                       〈１３：００より入室開始〉

２．会 場   ZOOMによるオンライン研修会 (配信元会場:特別養護老人ホーム香野苑)

３．参加費   無料

４．参加人数  ７０名程度（1施設 1名 1ＰＣ）

５．講 演   「認知症に応じたコミュニケーション方法と発症から終末期まで

の変化を学ぼう」
医療法人光ヶ丘病院 認知症初期集中支援チーム 林 浩靖 氏

   ６．申し込み専用サイト URL：https://forms.gle/txC73zeJ7BmGZWUJ6

          ※リンクは富山県老施協ホームページにもあります。

※ 申し込みをされた施設様にはメールでミーティング ID とパスワードをお知らせ

します。

担当施設 特別養護老人ホーム香野苑

〒933-0341 富山県高岡市上渡 160

担当 竹内・畑・黒田

TEL 0766-30-5610 FAX 0766-31-8123

（メールアドレスが間違いやすいのでご注意ください）E-mail:kanoen-homu@lily.ocn.ne.jp